MOVIMENTO FAMILIAR CRISTAO
CONDIR NORTE - 2023
LIVRO CAIXA - SETEMBRO/23

DATA | DCTO HISTORICO | RECEBIMENTOS
31/08/2023 SALDO ANTERIOR
1.5 Repasse dos Estaduais
08/09/2023( 1.5.1 |Mensalidade Estadual do Amazonas - Ago 23 385,00
20/09/2023 2.15 Pagto Passagem Luzia 7x7 - Condir Belém
01/09/2023 2.12 |Taxa bancaria
05/09/2023 2.12 |Taxa bancaria
TOTAIS 385,00
SALDO A TRANSPORTAR

RESUMO

SALDO DO MES ANTERIOR

TOTAL DAS ENTRADAS MES ATUAL

TOTAL DAS SAIDAS DO MES ATUAL

SALDO ATUAL

Danielma Abreu
Coordenadora




PAGAMENTOS

SALDO

737,08

737,08

1.122,08

1.122,08

140,85

981,23

3,05

978,18

69,00

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

909,18

212,90

909,18

737,08

385,00

212,90

909,18

Luzia Almeida
Tesoureira




	Setembro 23

