MOVIMENTO FAMILIAR CRISTÃO CONDIR NORTE - 2023 LIVRO CAIXA - SETEMBRO/23

DATA	DCTO	HISTÓRICO	RECEBIMENTOS
31/08/2023		SALDO ANTERIOR	
	1.5	Repasse dos Estaduais	
08/09/2023	1.5.1	Mensalidade Estadual do Amazonas - Ago 23	385,00
20/09/2023	2.15	Pagto Passagem Luzia 7x7 - Condir Belém	
01/09/2023	2.12	Taxa bancaria	
05/09/2023	2.12	Taxa bancaria	
		TOTAIS	385,00
		SALDO A TRANSPORTAR	
		RESUMO	
		SALDO DO MÊS ANTERIOR	
		TOTAL DAS ENTRADAS MÊS ATUAL	
		TOTAL DAS SAIDAS DO MÊS ATUAL	
		SALDO ATUAL	

Coordenadora

PAGAMENTOS	SALDO
FAGAIVIEIVI OS	JALDU
	727.00
	737,08
	737,08
	1.122,08
1 10 05	1.122,08
140,85	981,23
3,05	978,18
69,00	909,18
-	909,18
-	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
	909,18
212,90	-
	909,18
	737,08
	385,00
	212,90
	909,18
	•

Luzia Almeida Tesoureira